!

!

"#$%&'()*))+8,!

!"#$%&'()(*+,(-.
/0123456789:;<.

=>?(@ABCDE.

各本科生团总支、团支部：

根据《关于选拔武汉大学数学与统计学院“青年马克思主义

者培养工程”培训班第一期学员的通知》要求，院团委于 2022 年

10 月启动武汉大学数学与统计学院“青年马克思主义者培养工

程”培训班第一期学员的招募选拔工作。经团支部推荐、考核选

拔等程序，经公示无异议，院团委最终确定白雨田等 30 人为武

汉大学数学与统计学院“青年马克思主义者培养工程”培训班第

一期学员，名单详见附件。

特此通知

附件：武汉大学数学与统计学院“青年马克思主义者培养工程”

培训班第一期学员名单

共青团武汉大学数学与统计学院委员会

2022 年 10 月 26 日

	 !

附件：

!"#$%$&'($)*+,-./012
3456789:3;<$=>?@

!" 30#$%&'()*+,

-./   012   345   678   9:;   <8=

<  >   <  ?   @AB   CDE   FGH   IJK

ILM   I  N   OPQ   OHR   STU   SVW

XYZ   [>\   ]^_   ]`a   ]  b   cde

fgh   iKj   klM   m  n   opq   rst

"#$%&'()(*+,(-./0!!!!!!!20221 102 28345